「けんしんＩＴバンキングサービス（個人向け）／インターネットバンキング」のリニューアルをい

たしましたのでお知らせいたします。

●リニューアル内容

画面デザインを一新し、操作性を向上しました。

● 従来に比べて画面の横幅を拡大し、重要な情報は文字サイズを大きくするなど、お取引画面が

見やすくなりました。

● サービスメニューが画面左部から画面上部に変わります。どの画面からでもご希望のお取引画

面に遷移できるようになりました。

● お客さま自身で文字サイズを変更いただける「文字サイズ変更ボタン」を用意しました。

● 入力補助機能により入力漏れ・入力誤りを防止するとともに、エラーメッセージを大きくわか

りやすく表示しました。

  【新サービス画面】

※リニューアル後のご利用マニュアルについては、こちらをご参照ください。

●ご留意事項

ログインページのＵＲＬが変更されましたので、ブラウザの「お気に入り」や「ブックマーク」等

に登録されている場合は、一度登録を削除のうえ、再登録をお願いいたします。

 当組合ホームページの「トップページ」をブックマーク（お気に入り）に登録されているお客様

は、新ＵＲＬへの変更操作は必要ありません。

ＩＴバンキングサービス（個人向け）／インターネットバンキング

リニューアルのお知らせ

インターネットバンキングサービスに係る各種操作方法等については、下記までお問い合わせください。

受付：平日 9：00～24：00/土日祝 9：00～17：00
（ただし、12月 31日、1月 1日～1月 3日を除きます）

メニューを常に上部に表示し、どの画面からも

ご希望のメニューへ移動できます。

文字のサイズをお好みに変
更できます。

振込・振替や入出金明細照会はご指定の口座か
ら直接選択できます。

http://www.oita-kenshin.co.jp/itbank/itbankkojin.htm